муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ»
Сахалинской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 25 » сентября 2017 г. № 342

О награждении

Руководствуясь Положением об оплате труда, утвержденным приказом от 01.09.2017 г. №
302, в связи с профессиональным праздником Днем учителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Наградить благодарственным письмом за значительные успехи в организации и
совершенствовании учебного и воспитательного процессов, большой личный вклад в
практическую подготовку учащихся и выплатить премию в размере 1000 рублей (п.п. 2
п.5.7.1 Положения об оплате труда) работников школы:

7.Хорошилову Е.В., учителя,
5.Бухгалтерии произвести начисление премии в сентябре 2017 г.

Директор школы Е. В. Гололобова

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Холм

подпись

О. И. Миляева